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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/Genap-20212

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20012014 DERI WINARTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20012015 NICO YUSUF GULTOM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/Genap-20212

Program Studi : IKM B-NREG B

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-18 1 Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan

2 2022-03-25 2 Pengantar toksikologi industri

3 2022-04-01 3 Bahaya dan efek toksikan paparan ditempat kerja

4 2022-04-08 4 Parameter standar toksik

5 2022-04-15 5 Absorbsi toksikan dalam tubuh

6 2022-04-22 6 Efek toksikan pada tubuh manusia

7 2022-04-29 7 Pengaruh toksikan terhadap penyakit

8 2022-05-06 8 UTS

9 2022-05-13 9 Sub akut toksikan

10 2022-05-20 10 Bahan kimia pestisida

11 2022-05-27 11 Golongan senyawa

12 2022-06-03 12 Golongan eter

13 2022-06-10 13 Efek dan organ sasaran mekanisme kerja enzim

14 2022-06-17 14 Logam berat

15 2022-06-24 15 Toksikologi plastik

16 2022-07-15 16 UAS

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/1

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20012014 DERI WINARTO 85.50 A

2 20012015 NICO YUSUF GULTOM 85.25 A

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3/Genap-20212

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011011 MAHMUD SIGIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011019 YUKE SEPTIELFIDA. R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011027 EGA YOLANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011028 IVAN DWI FERDIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011035 LIDIYA JULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011053 WINDA DESMA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011054 MAIZUL EFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011058 NURUL DWI ADIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011063 FARRAH TUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011065 RIKI FRANDEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011077 PUTRI WULLAN DARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011083 DWI HELMA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011102 HERU PRANATA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011104 FITRIA RAHMADANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011118 BAYU RENALDY.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011121 NURUL FADHILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011142 HARIST ALFARAZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

31 19011156 ADZRIA IZZATI ZULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011163 YOLANDA DWIAPDIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011167 NINDA HARNELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19011168 SLAMET MUTAALIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011173 DESFAREJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 19011179 BONI FASSIUS EVAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 19011180 REZI PAHLEFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Kelas/Tahun Akd : VIAR3/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-15 1 Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan

2 2022-03-22 2 Pengantar toksikologi industri

3 2022-03-29 3 Bahaya dan efek toksikan paparan ditempat kerja

4 2022-04-05 4 Parameter standar toksik

5 2022-04-12 5 Absorbsi toksikan dalam tubuh

6 2022-04-19 6 Efek toksikan pada tubuh manusia

7 2022-04-26 7 Pengaruh toksikan terhadap penyakit

8 2022-05-03 8 UTS

9 2022-05-10 9 Sub akut toksikan

10 2022-05-17 10 Bahan kimia pestisida

11 2022-05-24 11 Golongan senyawa

12 2022-05-31 12 Golongan eter

13 2022-06-07 13 Efek dan organ sasaran mekanisme kerja enzim

14 2022-06-14 14 Logam berat

15 2022-06-21 15 Toksikologi plastik

16 2022-07-12 16 UAS

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3/1

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011180 REZI PAHLEFI 85.10 A

2 19011058 NURUL DWI ADIFA 87.20 A

3 19011063 FARRAH TUSTINA 85.15 A

4 19011173 DESFAREJA 83.75 A-

5 19011156 ADZRIA IZZATI ZULFA 85.40 A

6 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY 85.10 A

7 19011077 PUTRI WULLAN DARI 85.40 A

8 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK 84.25 A-

9 19011011 MAHMUD SIGIT 84.55 A-

10 19011118 BAYU RENALDY.S 85.75 A

11 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI 85.10 A

12 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA 85.00 A

13 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW 85.10 A

14 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA 83.35 A-

15 19011083 DWI HELMA PUTRI 85.25 A

16 19011179 BONI FASSIUS EVAN 85.15 A

17 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M 85.40 A

18 19011163 YOLANDA DWIAPDIMA 83.70 A-

19 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATI 85.10 A

20 19011053 WINDA DESMA FITRI 85.25 A

21 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA 84.85 A-

22 19011019 YUKE SEPTIELFIDA. R 85.10 A

23 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN 84.95 A-

24 19011035 LIDIYA JULIANTI 84.25 A-

25 19011104 FITRIA RAHMADANY 85.10 A

26 19011167 NINDA HARNELA 84.55 A-

27 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH 82.10 A-

28 19011054 MAIZUL EFNI 84.85 A-

29 19011121 NURUL FADHILA 85.55 A

30 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI 85.25 A

31 19011027 EGA YOLANDARI 85.10 A



32 19011065 RIKI FRANDEDI 84.00 A-

33 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH 84.55 A-

34 19011102 HERU PRANATA PUTRA 85.95 A

35 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN 81.95 A-

36 19011142 HARIST ALFARAZI 0.00 E

37 19011028 IVAN DWI FERDIAN 85.10 A

38 19011168 SLAMET MUTAALIM 0.00 E

39 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA 83.80 A-

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/Genap-20212

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011171 NUR ROMADHON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/Genap-20212

Program Studi : IKM-NREG A

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-19 1 Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan

2 2022-03-26 2 Pengantar toksikologi industri

3 2022-04-02 3 Bahaya dan efek toksikan paparan ditempat kerja

4 2022-04-09 4 Parameter standar toksik

5 2022-04-16 5 Absorbsi toksikan dalam tubuh

6 2022-04-23 6 Efek toksikan pada tubuh manusia

7 2022-04-30 7 Pengaruh toksikan terhadap penyakit

8 2022-05-07 8 UTS

9 2022-05-14 9 Sub akut toksikan

10 2022-05-21 10 Bahan kimia pestisida

11 2022-05-28 11 Golongan senyawa

12 2022-06-04 12 Golongan eter

13 2022-06-11 13 Efek dan organ sasaran mekanisme kerja enzim

14 2022-06-18 14 Logam berat

15 2022-06-25 15 Toksikologi plastik

16 2022-07-16 16 UAS

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP651 - TOKSIKOLOGI INDUSTRI

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/1

Dosen : DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011171 NUR ROMADHON 85.05 A

Pekanbaru, 10 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DrEndang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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